
Довбиський ліцей  

Довбиської селищної територіальної громади 

вул. Шкільна, 1, смт Довбиш, Звягельський район, Житомирська область, 12724, 

Тел. 0 (4144) 51274,51292, е-mail: dovbysh.school@gmail.com , Код ЄДРПОУ 20407904 

НАКАЗ 

 

від 12 вересня 2025 року         № 73 

Про створення атестаційної комісії 

  Відповідно до пункту 1 розділу 2 Положення про атестацію педагогічних працівників 

Затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 09 вересня 2022 року № 805 

(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 року № 1277) 

 НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня у складі: 

- голова комісії – Хом’як Олег Михайлович – заступник директора з навчально-

виховної роботи; 

- секретар комісії – Кузьменко Людмила Валентинівна – заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

- Рекша Марія Казимрівна, вчитель англійської мови, представник первинної 

профспілкової організації; 

- Бистрицька Марія Іванівна, вчитель української мови та літератури; 

- Весельський Валентин Цезарович, вчитель фізичної культури. 

- Сіцінська Валентина Павлівна, вчитель біології. 

- Черняхович Людмила Сігізмундівна, вчитель англійської мови 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

в.о. директора, заступник директора з навчально-виховної роботи   Олег ХОМ’ЯК 

 

mailto:dovbysh.school@gmail.com

